

Bielsko-Biała, 30 Czerwca 2015r.

REFERENCJE GRUPY WÓJCIK FASHION – RETAIL GWF SP. Z O.O.

„Podstawą działalności firmy jest przekonanie, że doskonałość całości powstaje przez doskonałość każdego detalu.” Tą maksymą na co dzień kieruje się Grupa Wójcik Fashion - Retail GWF Sp. z o.o., która jest wiodącym producentem odzieży dziecięcej. Wybraliśmy system Microsoft Dynamics NAV, aby zintegrować i zautomatyzować procesy zachodzące w przedsiębiorstwie. Firma zdecydowała się również na rozwiązania specjalizowane do automatyzacji i kontroli rozkroju materiału, zarządzania magazynem WMS i automatyzacji procesów przepływów towarowych. Wprowadzono także moduł sprzedaży detalicznej POS oraz program lojalnościowy do zarządzania kartami stałego klienta i monitorowania efektywności kampanii marketingowych. Dokonano również integracji oprogramowania z systemem sprzedaży detalicznej MAGNAT (Linux).

Wdrożenie systemu w firmie rozpoczęło się w październiku 2014 roku. Przed wprowadzeniem najnowszego NAV2015 użytkowaliśmy starszą wersję systemu (NAV4.0). Uruchomienie produkcyjnego systemu w najnowszej wersji nastąpiło 5 stycznia 2015 roku.

Wdrożenie Microsoft Dynamics NAV 2015 z rozwiązaniami specjalizowanymi przyczyniło się do usprawnienia wielu sfer w firmie. Dzięki pełnej funkcjonalności systemu Microsoft Dynamics NAV 2015, zoptymalizowano i usprawniono działania w zakresie zarządzania finansami, sprzedaży i należności, zakupów i zobowiązań, zarządzania magazynem, a także zaopatrzenia sklepów. Rozwiązania specjalizowane NAV24 również przyczyniło się do usprawnienia następujących działań:

- Automatyzacja wymiany danych z innymi spółkami w grupie,
- Obrót towarami i rozliczenia sprzedaży komisowej,
- Zarządzanie magazynem z obsługą kodów kreskowych (WMS),
- Ewidencja sprzedaży detalicznej wraz z obsługą kart stałego klienta,
- Obsługa sprzedaży internetowej.

Firma NAV24 opracowała dla nas rozwiązania specjalizowane, które w stu procentach spełniły nasze oczekiwania. Wdrożenie systemu to nie tylko prace programistyczne, lecz także wsparcie i doradztwo biznesowe, o czym mieliśmy okazję przekonać się w czasie tej owocnej współpracy. Microsoft Dynamics NAV doskonale zintegrował wszystkie procesy zachodzące wewnątrz naszej organizacji – od planowania produkcji, po kontraktację i dystrybucję. Sprawniejsza produkcja, zarządzanie magazynem i dystrybucja oznaczają dla nas większe możliwości rozwoju, ponieważ możemy się skupić na tym, co najważniejsze – na dalszym rozwoju i na wchodzeniu na rynki, które dotąd były dla nas nieosiągalne. Z pełną odpowiedzialnością możemy zarekomendować, zarówno produkt, jak i wdrożeniowców z firmy NAV24 Sp. z o.o., którzy wykazali się profesjonalizmem i niezwykle wysokim zaangażowaniem podczas trwania projektu.

Prezes Zarządu
Iłona Wójcik

